Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Самара
Совет Подразделения ИВДИВО Самара
Протокол Совета от 06.112024
Утверждаю: Глава ИВДИВО Самара от 06.11.2024г.
Согласовано с ИВАС КХ 06.11.2024

[bookmark: _gjdgxs]Присутствовали 18 ДП ИВДИВО Самара:
1.Юров С.В.
2.СоколоваЛ.А.
3.Юрова О.Ю.
4.Наскина Н.А.
5.ЛопатинаЛ.В.
6.Ларина И.Д
7.Храменков А.В.
8.Филиппов А.А.
9.Повалихина И.В.
10.Семенцова С.В.
11.Шацких М.Г.
12.Сомова Г.А.
13.Беляева А.Н.
14.ШевырёваЛ.В
15.СеливановаЛ.А
16.Филатов И.А
17.КоротковаВ.В.
18.Евтушенко О.С.

Состоялись:
1. Вхождение в Совет Подразделения.
2. Отчёт Э П.
3. Практика. Стяжание Образа 5 Отцов в обновлении 6 расы на 16 Космосов, Стяжание нового Ядра Огня Жизни каждого из нас в явлении Синтез-Монады Высшего Суперизвечного Космоса Синтез-Частью Синтез-Монады ИВО каждого.
4. Покупка Офиса. Переезд в другой офис.
5. Практика. Стяжание фиксации 40 ИВДИВО-полисов АС Кут Хуми и 40 ИВДИВО-полисов ИВО. Стяжание 80 ИВДИВО-зданий ИВО Подразделения ИВДИВО Самара в 10 Космосах.

Решения:
1. Приняли решение о покупки офиса представительства.
2. Обозначили территориальный адрес ООО »Синтагма» Революционная 70 Е,3 этаж.
3. Избрали директора.
4. Выбрали 5 учредителей ООО »Синтагма» во владении и Управлении имущественным комплексом ИВДИВО Самара.
5. Назначены даты на сбор и переезд в другой офис.
6. Запрос на ЭП помощь в ИВДИВО.

[bookmark: _GoBack]

Итоги составлены и сданы ИВАС Кут Хуми 06.11.2024г.

                                                   ИВДИВО-секретарь Наскина Надежда.